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Viti akademik Lloji*   ECTS 
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2023-2024 A Drejtshkrim dhe pikësim   5 45 I Jo 

2023-2024 B Gramatikë e zbatuar I 5 45 I Jo 

2023-2024 B Semantike 5 45 I Jo 

2023-2024 B Stilistikë e gjuhës shqipe  5 45 I Jo 

2023-2024 A Kulturë gjuhësore  5 45 I Jo 

2023-2024 
C 

Lende me zgjedhje I 
5 45 

I Jo 

2023-2024 Lende me zgjedhje I     

2023-2024 B Redaktim gjuhësor  5 45 II Jo 

2023-2024 B Gramatike e zbatuar II 5 45 II Jo 

2023-2024 B Gjuhësi teorike 5 45 II Jo 

2023-2024 C Sociolinguistikë 5 45 II Jo 

2023-2024 C Intertekstualitet 5 45 II Jo 

2023-2024 
C 

Lende me zgjedhje II 
5 45 

II Jo 

2023-2024 Lende me zgjedhje II II Jo 

SHUMA VITI I PARE 60 540     

2024-2025 B Pragmalinguistikë 5 45 III Jo 

2024-2025 B Histori e gjuhësisë  5 45 III Jo 

2024-2025 B Gjuhësi teksti 5 45 III Jo 

2024-2025 C 
Korrektim dhe redaktim 
elektronik  5 

45 
III Jo 

2024-2025 
C 

Lende me zgjedhje III 
5 45 

III Jo 

2024-2025 Lende me zgjedhje III III Jo 

2024-2025 D Praktike profesionale  12   IV   

2024-2025 E Teze diplome/ provimi 23   IV   

2024-2025             

SHUMA VITI I DYTE 60 225     

 TOTALI   DY   VITE 120      

 


